

ROZPOČET

Stavba: ZŘÍZENÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED JÍDELNOU VOŠ A SPŠ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU (zadání)

Objekt: Provedené více a méně práce

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				20 518,80	2,460
1		Zemní práce				2 076,00	
1	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	39,000	57,60	2 246,40	
2	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,500	180,00	-90,00	
3	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-3,000	26,80	-80,40	
3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 822,60	
4	340000999	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm	m	-2,200	203,00	-446,60	
5	795931101	Osazení roštu (materiál ve specifikaci) litinového nebo ocelového	kus	-8,000	47,00	-376,00	
6	592271430	pororošt pozinkovaný, protiskluz, oka 30/30 mm, 50x14,9x3 cm	kus	-8,000	2 000,00	-16 000,00	
5		Komunikace pozemní				21 038,00	
7	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-125,600	10,50	-1 318,80	
8	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 20 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	125,600	178,00	22 356,80	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 727,40	2,460
9	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	39,000	254,00	9 906,00	
10	592174150	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	5,000	145,00	725,00	
11	BET.M25C01	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	25,000	142,00	3 550,00	2,025
12	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,000	124,00	1 116,00	0,435
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,560	2 840,00	4 430,40	
767		Konstrukce zámečnické				4 500,00	
14	NC 001	Úprava brány p. Čeman	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-10 000,00	
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-10 000,00	
15	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
Celkem						20 518,80	2,460